[image: image1.jpg]\ 22

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2024 года № 71
 г. Куртамыш
О признании утратившим силу постановления Администрации Куртамышского муниципального округа от 4 мая 2022 года № 107 «О порядке проведения оценки последствий решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении Куртамышского муниципального округа Курганской области, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»
В соответствии с частью 14 статьи 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, в целях приведения нормативной правовой базы Куртамышского муниципального округа Курганской области в соответствие с действующим законодательством Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Куртамышского муниципального округа от 4 мая 2022 года № 107 «О порядке проведения оценки последствий решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении Куртамышского муниципального округа Курганской области, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области

А.Н. Гвоздев
Ломцова Т.А.

2-12-64 (доб. 3)
Разослано по списку (см. на обороте)